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Trwa zbieranie podpisów poparcia inicjatywy społecznej, której celem jest budowa nowych placów
zabaw w naszym mieście. Inicajatorem akcji jest pan Łukasz Końpa, a w akcję aktywnie włączyłi się
członkowie Młodzieżowej Rady Miasta Iława. 
Po raz pierwszy podpisy zbierane były w okolicy Galerii Jeziorak w poniedziałek, 14 lipca.
Spotkaliśmy wtedy przedstawicielki młodzieżowej rady naszego miasta, które aktywie zachęcały
przechodniów do wsparcia inicjatywy i podpisania wniosku do Rady Miasta. 
-"Zainteresowanie akcją jest spore, ludzie chętnie podpisują listę" - powiedziała nam Karolina
Kułakowska (na zdjęciu po prawej stronie), która wraz z kolegami w niespełna godzinę zebrała
kilkanaście podpisów.

Łącznie dotychczas młodzieżowej radzie udało się zebrać około 100 podpisów poparcia inicjatywy.
Kolejne będą zbierane jeszcze do końca sierpnia, a następnie zostaną przekazane organizatorowi
akcji, który z kolei przedłoży je Radzie Miasta. O szczegółach poinformujemy na portalu.



A dlaczego właściwie place zabaw są aż tak ważne?

Plac zabaw to nie tylko miejsce, gdzie rodzice mogą spędzić wolny czas ze swoimi pociechami. Dzieci
uczą się i rozwijają niezwykle ważne umiejętności poprzez zabawę na świeżym powietrzu w
towarzystwie swoich rówieśników. Kształtują swoją cierpliwość, uczą współpracy i komunikacji z
innymi, rozwijają fizycznie i psychomotorycznie.
Dla przykładu - zabawa w piaskownicy sprzyja otwartości i towarzyskości, rozwija kreatywność i
wyobraźnię, a również wspomaga rozwój motoryki i zmysłu dotyku. 
Z kolei zabawa na huśtawce przyczynia się do polepszenia koordynacji ruchowej i równowagi u
dziecka. Powoduje, że pracują mięśnie i współpracują ze sobą poszczególne części ciała.
Ślizgawka? To nie tylko świetna rozrywka, ale również dobre ćwiczenie na ocenę ryzyka i naukę
upadania, jak również odpowiedniego balansowania ciałem. 
Właściwie każda z atrakcji, w które jest wyposażony przeciętny plac zabaw, przyczynia się do
fizycznego lub emocjalnego rozwoju dzieci. Spójrzmy: 

Właśnie dlatego warto zadbać o to, by rodzice małych dzieci mieli łatwy dostęp do dobrze
pomyślanych i wykonanych miejsc do zabawy.

A zatem, podpisujemy!
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